
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

89,223.611,270,826.260.001,270,826.26INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,270,826.260.001,270,826.26 89,223.61IMPUESTOS MUNICIPALES

368,763.270.00368,763.27 8,779.63Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
599.500.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 599.50

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
599.500.00 0.00599.5011.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

290,297.520.00 6,231.26Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 290,297.52

69,647.950.00 1,021.8869,647.9511.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

90,291.240.00 0.0090,291.2411.7.1.02.12.01 Ferreterias
85,525.850.00 2,567.8385,525.8511.7.1.02.13.00 Pulperías

400.000.00 0.00400.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
866.990.00 0.00866.9911.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
0.000.00 329.600.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

25,084.160.00 1,803.4625,084.1611.7.1.02.30.00 Billares
18,481.330.00 508.4918,481.3311.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

61,338.860.00 2,248.49Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 61,338.86

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
5,282.000.00 0.005,282.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,740.660.00 0.001,740.6611.7.1.03.10.00 Comedores
4,000.000.00 508.494,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
2,533.000.00 0.002,533.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
3,766.370.00 0.003,766.3711.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

411.150.00 0.00411.1511.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
1,545.680.00 0.001,545.6811.7.1.03.41.00 Cafeterías
1,260.000.00 0.001,260.0011.7.1.03.48.00 Moteles

40,800.000.00 1,740.0040,800.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
0.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
0.000.00 0.000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
0.000.00 0.000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
0.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00
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0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

16,527.390.00 299.88Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 16,527.39

0.000.00 0.000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
12,397.270.00 299.8812,397.2711.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
4,130.120.00 0.004,130.1211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

447,593.940.00447,593.94 8,418.09Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
153,920.910.00 651.13Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 153,920.91

153,920.910.00 651.13153,920.9111.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
183,332.770.00 5,755.17Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 183,332.77

183,332.770.00 5,755.17183,332.7711.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

572.160.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 572.16

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

572.160.00 0.00572.1611.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

109,768.100.00 2,011.79Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 109,768.10

24,196.320.00 362.5224,196.3211.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
85,571.780.00 1,649.2785,571.7811.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

114,340.170.00114,340.17 4,775.89Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
95,140.170.00 3,657.51Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 95,140.17

95,140.170.00 3,657.5195,140.1711.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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19,200.000.00 1,118.38Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 19,200.00

19,200.000.00 1,118.3819,200.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
43,847.500.0043,847.50 67,250.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
43,847.500.00 67,250.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 43,847.50

20,202.500.00 66,495.0020,202.5011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
23,645.000.00 755.0023,645.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

296,281.380.00296,281.38 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
296,281.380.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 296,281.38

296,281.380.00 0.00296,281.3811.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
0.000.00 0.000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

70,940.89512,590.810.00512,590.81INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 512,590.810.00512,590.81 70,940.89NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

512,590.810.00512,590.81 70,940.89Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
157,782.460.00 34,631.13Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 157,782.46

75,956.360.00 28,480.4075,956.3612.5.99.01.04.00 Tasa Vial
40,913.050.00 3,075.3640,913.0512.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
40,913.050.00 3,075.3740,913.0512.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

326,966.510.00 34,638.19Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 326,966.51

4,900.000.00 0.004,900.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
750.000.00 500.00750.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
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46,624.230.00 0.0046,624.2312.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
28,000.000.00 0.0028,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
4,040.620.00 135.004,040.6212.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

12,515.000.00 870.0012,515.0012.5.99.02.20.00 Constancias
7,790.000.00 700.007,790.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

47,745.000.00 4,770.0047,745.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
715.000.00 0.00715.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

4,439.000.00 755.404,439.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
6,523.000.00 0.006,523.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

120,729.660.00 5,147.79120,729.6612.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
8,600.000.00 300.008,600.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,500.000.00 200.001,500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

270.000.00 20,000.00270.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 
o uso particular

2,400.000.00 360.002,400.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.51.00 Matriculas Municipales

5,400.000.00 800.005,400.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
13,725.000.00 0.0013,725.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
1,200.000.00 100.001,200.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

27,841.840.00 1,671.57Multas Municipales12.5.99.03.00.00 27,841.84

10,100.000.00 0.0010,100.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
7,991.840.00 721.577,991.8412.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
9,000.000.00 950.009,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

300.000.00 0.00300.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
450.000.00 0.00450.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

8,397.81288,955.600.00288,955.60VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 288,955.600.00288,955.60 8,397.81VENTA DE SERVICIOS

288,955.600.00288,955.60 8,397.81Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
109,500.000.00 6,300.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 109,500.00

36,600.000.00 1,200.0036,600.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
0.000.00 0.000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

72,900.000.00 5,100.0072,900.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
150,675.600.00 1,155.53Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 150,675.60

72,890.940.00 551.2972,890.9415.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
77,784.660.00 604.2477,784.6615.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
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0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

0.000.00 0.000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
28,780.000.00 942.28Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 28,780.00

13,820.000.00 0.0013,820.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
14,960.000.00 942.2814,960.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

36,302.82559,495.32208,466.37351,028.95RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 208,466.37208,466.370.00 29,337.82INTERESES POR DEPOSITOS

208,466.37208,466.370.00 29,337.82Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 351,028.950.00351,028.95 6,965.00ALQUILERES

277,078.950.00277,078.95 4,465.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
2,977.790.00 1,960.25Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 2,977.79

2,977.790.00 1,960.252,977.7917.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
235,250.210.00 511.60Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 235,250.21

235,250.210.00 511.60235,250.2117.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
38,850.950.00 1,993.15Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 38,850.95

38,850.950.00 1,993.1538,850.9517.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
37,200.000.0037,200.00 2,500.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
37,200.000.00 2,500.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 37,200.00

37,200.000.00 2,500.0037,200.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 0.00
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0.000.00 0.000.0017.6.3.97.01.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
36,750.000.0036,750.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
36,750.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 36,750.00

36,750.000.00 0.0036,750.0017.6.4.01.03.00 Retroexcavadora
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos17.6.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos
0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos17.6.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos
0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Equipos17.6.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Equipos
600,065.894,743,611.071,082,850.993,660,760.08TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,740,606.031,082,850.993,657,755.04 600,065.89TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,740,606.031,082,850.993,657,755.04 600,065.89Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,740,606.031,082,850.99 600,065.89Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,657,755.04

4,740,606.031,082,850.99 600,065.893,657,755.0418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.3.0.00.00.00 3,005.040.003,005.04 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
3,005.040.003,005.04 0.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales18.3.1.00.00.00
3,005.040.00 0.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos Locales18.3.1.01.00.00 3,005.04

3,005.040.00 0.003,005.0418.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

2,400,263.5822,826,933.618,195,913.4714,631,020.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 22,826,933.618,195,913.4714,631,020.14 2,400,263.58TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

22,826,933.618,195,913.4714,631,020.14 2,400,263.58Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
19,527,851.614,896,831.47 2,400,263.58Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 14,631,020.14

19,527,851.614,896,831.47 2,400,263.5814,631,020.1422.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,299,082.003,299,082.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

3,299,082.003,299,082.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencia de Capital AMHON Central (Programa de Interveccion de 
Infraestructura Escolar DIGECEBI)

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.06 Transferencia de Capital AMHON Central (Programa de Interveccion de 
Infraestructura Escolar DIGECEBI)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.0014,650,205.5814,650,205.580.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 14,650,205.5814,650,205.580.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

14,650,205.5814,650,205.580.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
99,204.2899,204.28 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

80,329.2580,329.25 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
18,875.0318,875.03 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

14,551,001.3014,551,001.30 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

13,963,495.2713,963,495.27 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
587,506.03587,506.03 0.000.0023.7.2.02.04.01 TRANSFERENCIA DE LA SIT CAMINOS PRODUCTIVOS

Ejercicio: 2024
Fecha Final: 31/08/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,205,194.6044,852,618.2520,715,181.84TOTAL: 24,137,436.41

Fecha Inicio: 01/08/2024
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